



BRAND CONCEPTS LIMITED

CIN – L51909MP2007PLC066484
4th Floor UNO Business Park, Indore Bypass Road, Opposite Sahara City, Bicholi
Mardana, Indore, Madhya Pradesh, India, 452016
Phone: 91-731-422300, Fax- 4221222/444
Email: info@brandconcepts.in

Date:- 13th August,2024

To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing & Compliance Department
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai - 400051

To,
BSE Limited
Listing & Compliance Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Symbol: BCONCEPTS

Scrip Code: 543442

Sub: Newspaper Cutting of Published Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2024.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Para-A of Schedule III, Regulation 33 and Regulation 75 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are attaching herewith the copy of unaudited financial results of the Company for the quarter ended on 30th June, 2024 as published in newspapers namely Free Press (English Edition) and Choutha Sansar (Hindi Edition) on 13th August,2024.

You are therefore requested to take this into your records and oblige.

**Thanking You,
Yours faithfully
For Brand Concepts Limited,**

**Swati
Gupta
Swati Gupta
Company Secretary & Compliance Officer
Mem No. A33016**

Digitally signed by
Swati Gupta
Date: 2024.08.13
15:01:33 +05'30'

KAMALA HARRIS GAINS GROUND IN KEY STATES



PTI
WASHINGTON

Democratic presidential candidate Kamala Harris has voiced confidence in winning the November 5 general elections against her Republican rival Donald Trump, as she gained ground nationally and in several key battleground states. US Vice President Harris, who is of both Indian and African origin, continues to be on a fundraising spree, taking her campaign coffers to an unprecedented level. The 59-year-old Democratic leader has also been attracting a record crowd in her rallies.

"We will win this election," Harris told a fundraiser in San Francisco on Sunday in which she amassed USD 12 million more for her presidential bid. The fundraiser was attended by around 700 donors, including several prominent Indian-Americans.

In less than a month of her being on top of the Democratic Party ticket, after incumbent President Joe Biden decided to withdraw from the race, Harris has nearly wiped

out the national lead of her Republican rival and former president Trump. According to Real Clear Politics, which monitors all the major national and state polls, Harris is now leading Trump by 0.5 percentage points in an average of all the national polls.

Harris has also surged ahead in two battleground states, Wisconsin and Michigan, where Biden was trailing earlier, as per Real Clear Politics. The latest poll by The New York Times said that Harris is leading in three key states - Pennsylvania, Wisconsin and Michigan - by four percentage points.

Speaking about the enthusiasm behind her campaign, Harris said she's "never been one to really believe in the polls, whether they're up or they are down, the stakes are so high. And we can take nothing for granted."

Wildfire rages out of control

Greece

A major forest fire was raging out of control on the northern fringes of the Greek capital, triggering numerous evacuation orders for Athens suburbs and outlying areas as strong winds hampered the efforts of hundreds of firefighters and dozens of water-dropping planes. The

fire department said 685 firefighters, were battling the flames.

More than 190 vehicles were deployed, while 17 water-dropping planes and 16 helicopters were providing support.

A children's hospital, a military hospital, two monasteries and a children's home were evacuated earlier.

Possession Notice (For Immovable Property) Rule 8-(1)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of IIFL Home Finance Limited (Formerly known as India Infoline Housing Finance Ltd.) (IIFL-HFL) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, a Demand Notice was issued by the Authorised Officer of the company to the Borrower/Co-Borrowers mentioned herein below to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Rules. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of IIFL HFL for an amount as mentioned herein under with interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, if the borrower clears the dues of the "IIFL HFL" together with all costs, charges and expenses incurred, at any time before the date fixed for sale or transfer, the secured assets shall not be sold or transferred by "IIFL HFL" and no further step shall be taken by "IIFL HFL" for transfer or sale of the secured assets.

Name of the Borrower(s) Co-Borrower(s)	Description of the Secured Asset (Immovable Property)	Total Outstanding Dues (Rs.)	Date of Demand Notice	Date of Possession
Mr. Om Prakash, Mrs. Seema Devi, (Prospect No. IL10142403)	All that piece and parcel of Plot No.124-A, Annapurna Vihar Colony, Village: Kodariya, Tehsil-Mhow, Dist. Indore, MP, India-453552. Area Admeasuring (In Sq.ft.): Property Type: Land Area, Built Up Area, Carpet Area, Property Area: 1000.00, 500.00, 111.00.	Rs.11,87,846/- (Rupees Eleven Lakh Eighty Seven Thousand Eight Hundred and Forty Six Only)	16-May-2024	07-Aug-2024
Mr. Subhash Chandra Gurjar, Mr. Rajesh Gurjar, Mrs. Nisha Gurjar, (Prospect No. IL1012348)	All that piece and parcel of Northern Portion of Plot No.256, Utkarsh Paradise Colony, P.H. Gram Dhanwad, Daspalpur, Indore, MP, India-452001. Area Admeasuring (In Sq.ft.): Property Type: Land Area, Carpet Area, Property Area: 488.50, 588.00 and Sixty Four Only)	Rs.11,89,664/- (Rupees Eleven Lakh Eighty Nine Thousand Six Hundred and Sixty Four Only)	16-May-2024	07-Aug-2024
Mr. Mohd Shakur, Mrs. Parvin Khan, (Prospect No. 806222)	All that piece and parcel of Flat No.114, EWS Basera, First Floor, Block-D, Omaxe City-1, Mayakhedi, Indore, MP, India-452001. Area Admeasuring (In Sq.ft.): Property Type: Carpet Area, Super Built Up Area, Property Area: 262.65, 292.00	Rs.2,72,911/- (Rupees Two Lakh Seventy Two Thousand Nine Hundred and Eleven Only)	17-May-2024	08-Aug-2024
Mr. Chandra Shekhar, Mrs. Rani, (Prospect No. 902022)	All that piece and parcel of Plot No E-14, LIG, Singapore Life Style Promens, Gram Palakheri, Teh. Haldol, Dist. Indore, Madhya Pradesh, India-452001. Area Admeasuring (In Sq.ft.): Property Type: Land Area, Property Area: 385.00.	Rs.5,53,601/- (Rupees Five Lakh Fifty Three Thousand Six Hundred and One Only)	16-May-2024	08-Aug-2024
Mr. Pawan, Mrs. Rinku Parmar, (Prospect No. IL10261267)	All that piece and parcel of Flat No.MIG 03, EWS, Mukharje Nagar and Doshigao, Ratlam, Madhya Pradesh, India-457001. Area Admeasuring (In Sq.ft.): Property Type: Saleable Area, Carpet Area, Property Area: 377.00, 377.00.	Rs.3,19,611/- (Rupees Three Lakh Nineteen Thousand Six Hundred and Eleven Only)	14-Mar-2024	07-Aug-2024
Mr. Aman Silawat, Mrs. Preet Verma, Aman Kirana And General Stores, (Prospect No. IL10379667)	All that piece and parcel of Plot No.273/275 Old, Chitawad Kankad, Palda, Indore, Madhya Pradesh-452001. Area Admeasuring (In Sq.ft.): Property Type: Land Area, Carpet Area, Property Area: 450.00, 450.00.	Rs.9,39,811/- (Rupees Nine Lakh Thirty Nine Thousand Eight Hundred and Eleven Only)	15-May-2024	07-Aug-2024
Mr. Vinod Parav, Mrs. Jayanti Parav, Mrs. Jesika Garmans, (Prospect No. IL10116347 & IL10417644)	All that piece and parcel of Plot No.270, Survey No.218/2, 219, Shri Kankar Vihar, Gram Palakheri, Teh. Sanwar, Dist. Indore, Madhya Pradesh, India-452001. Area Admeasuring (In Sq.ft.): Property Type: Land Area, Property Area: 436.00.	Rs.16,00,252/- (Rupees Sixteen Lakh Two Hundred and Fifty Two Thousand Five Hundred and Fifty Two Only) For IL10116347 & Rs.4,26,648/- (Rupees Four Lakh Twenty Six Thousand Six Hundred and Forty Eight Only) For IL10417644	15-May-2024	08-Aug-2024

For further details please contact to Authorised Officer at Branch Office: 142/143 First Floor Nai Sadak 2 Batti Road Near Guraji School Ratlam (MP) - 457001/ 102/103, Darshan Mall, 15/2 Race Course Road, Indore-452001, Madhya Pradesh or Corporate Office: Plot No.98, Phase-IV, Udyog Vihar, Gurgaon, Haryana.

Place: Indore, Date: 13-08-2024 Sd/- Authorised Officer, For IIFL Home Finance Ltd.

Khaitan Chemicals and Fertilizers Limited

CIN: L24219MP1982PLC004937
Regd. Office : A.B. Road, Village Nimrani, Tehsil Kasrawad, Dist. Khargone-451569 (M.P.)
Phone: 0731-4753666, E-mail: secretarial@kcfcl.in, Website: www.kcfcl.co.in

Statement of Un-audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2024

(Amount ₹ in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2024 Unaudited	31.03.2024 Audited*	30.06.2023 Unaudited	31.03.2024 Audited
1	Total Income from Continuing Operations	13,014.88	5,050.19	16,395.82	53,739.46
2	Profit before Depreciation and Tax (Cash Profits) from Continuing Operations	(1,417.27)	(3,637.42)	(567.37)	(6,034.18)
3	Net Profit for the period / year (before Tax & Exceptional Items) from Continuing Operations	(1,670.79)	(3,939.27)	(846.14)	(7,185.96)
4	Tax Expenses (including Deferred tax)	0.04	(197.87)	(171.45)	(136.97)
5	Net Profit for the period after tax & Exceptional Items - Continuing Operation	(1,670.83)	(3,741.40)	(674.69)	(7,048.99)
6	Profit / (loss) for the period / year - Discontinued Operation	-	-	63.52	-
7	Net Profit for the period after tax & Exceptional Items- Continuing and Discontinued Operation	(1,670.83)	(3,741.40)	(622.07)	(7,048.99)
8	Total Comprehensive Income for the period / year [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,670.93)	(3,684.68)	(662.52)	(7,036.09)
9	Equity Share Capital	969.89	969.89	969.89	969.89
10	Other Equity (As per last Audited Balance Sheet)	-	-	-	21,079.02
11	Earning Per Share (of ₹ 1/- each) (not annualised)	(1.72)	(3.86)	(0.70)	(7.27)
	Basic and diluted - For continuing operation	-	-	-	0.06
	Basic and diluted - For discontinued operation and discontinued operation	(1.72)	(3.86)	(0.64)	(7.27)

Notes: * Refer Note No. 2

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also hosted on the Company's website at (www.kcfcl.co.in).

2. The figures of the preceding Quarter ended March 31, 2024, were the balancing figures between the audited figures for the full Financial Year ended March 31, 2024 and the published year to date figures up to the third quarter of that financial year.

By order of the Board
For Khaitan Chemicals and Fertilizers Limited
Sd/-
(UTSAV KHAITAN)
Joint Managing Director
DIN : 03021454

Place: New Delhi
Date : August 12, 2024



Circle SASTRA Center Ujjain
B-13/1, 13/2, 1st Floor, Mahakal Vanija Kendra
Nanakheda, Ujjain, (M.P.), 456010
Email: cs8329@pnb.co.in, Mo. 7698752752

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical/ symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is where is basis", "As is what is basis", and "Whatever there is basis" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties.

Sl. No.	Name of the Account Borrower/ Guarantors Account Name of the Branch	Description of the Immovable Properties Mortgaged/ Owner's Name(mortgagors of property(ies))	A) Dt. of Demand Notice u/s 13(2) of SARFAESI ACT 2002 B) Outstanding Amount as on 31.07.24 C) Possession Date u/s 13(4) of SARFAESI ACT 2002 D) Nature of Possession Symbolic/ Physical/Constructive	A) Reserve Price (Rs. in Lacs) B) EMD C) Bid Increase Amount	Date/ Time of E-Auction	Details of the encumbrances known to the secured creditors

TERMS AND CONDITIONS The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions:

- The properties are being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS"
- The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation.
- The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website <https://ebkraj.in> on 06.09.2024 @ 11.00 AM to 4.00 PM
- For detailed term and conditions of the sale, please refer <https://ebkraj.in> & www.pnbndia.in.

STATUTORY SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) OF THE SARFAESI ACT, 2002

Date: 13.08.2024, Place: Ujjain
Authorised Officer, Punjab National Bank

Western Railway - Ratlam Division

COMMERCIAL DEPARTMENT E-AUCTION

E-Auction for the contract of Leasing of SLR compartment at various Trains of Ratlam Division has been invited. The Catalogue has already been published on IREPS website. The details are furnished as under.

Catalogue No. : lease-RTM-24-15, Type of agreement : Leasing of SLR compartment, Lot No. : 22941-SLR-F1-INDB-MCTM-24-1, 19307-SLR-F1-INDB-UHL-24-1, 19307-SLR-R1-INDB-UHL-24-1, 19325-SLR-R1-INDB-ASR-22-1, 19325-SLR-F1-INDB-ASR-23-1, 12228-SLR-R1-INDB-MMCT-22-1, 12919-SLR-R1-DADN-SVDK-22-1, 12465-SLR-R1-INDB-BGKT-24-1, 12465-SLR-F1-INDB-BGKT-24-1, 18233-SLR-R1-INDB-BSP-23-1, 12415-SLR-R1-INDB-NDLS-23-1, 14115-SLR-F1-DADN-PRYJ-22-1

Contract Period : 2 years, E-Auction for all Lots will start at 10:00 hours on **dt. 28.08.2024**. Initial cooling off period is 30 minutes. Successive Lot Closing Interval is 10 minutes. Lot wise closing time can be viewed in E-Auction module of IREPS.

Sr. Divisional Commercial Manager
Western Railway, Ratlam

कार्यालय प्राचार्य, उज्जैन इंजीनियरिंग कॉलेज, उज्जैन (म.प्र.)

मप्टेंडर्स डॉट कॉम पर खुली निविदा विज्ञापित

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि संस्थान द्वारा Plumbing/Sanitary Items का प्रश्न करने लिए mptenders.gov.in पर निम्नलिखित खुली निविदाओं का सूचीबद्ध निविदाओं के संबंध में समस्त जानकारी mptenders.gov.in पर उपलब्ध है।

S. No.	Particular	Tender ID	Tender Title & Time	Start Date	End Date
1.	mptenders.gov.in	2024_DTE_363486.1	Plumbing/ Sanitary Items	13.08.2024	03.09.2024, 3.00PM

प्राचार्य
उज्जैन इंजीनियरिंग कॉलेज उज्जैन (म.प्र.)

BRAND CONCEPTS LIMITED

Reg Office: 4th Floor, UNO Business Park, Indore Bypass Road, Oppo Sahara City, Bicholi, Madhya Pradesh, India - 452016 (M.P.) India
CIN: L51909MP2007PLC066484

STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30th JUNE, 2024

(Rs in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30/06/2024 Unaudited	31/03/2024 Audited	30/06/2023 Unaudited	31/03/2024 Audited
1	Total Income from Operations	6,931.17	5,811.32	5,806.07	25,062.22
2	Net Profit for the Period (before Tax and extraordinary Items)	242.15	171.51	454.85	1,659.44
3	Net Profit for the Period before Tax (after extraordinary Items)	242.15	171.51	454.85	1,659.44
4	Net Profit for the Period after Tax (after extraordinary Items)	172.18	106.57	312.49	1,659.44
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax)	175.87	109.84	309.83	1,103.29
6	Paid-up equity share capital (Face Value of the share @ 10 Rs. / Share)	1,115.78	1,113.28	1,058.28	5,626.45
7	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of Previous accounting year.				
8	Earning Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised)				
	a) Basic	1.55	0.96	2.93	10.07
	b) Diluted	1.51	0.93	2.93	9.81

CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30th JUNE, 2024

(Rs in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30/06/2024 Unaudited	31/03/2024 Audited	30/06/2023 Unaudited	31/03/2024 Audited
1	Total Income from Operations	6,931.17	5,811.32	5,806.07	25,062.22
2	Net Profit for the Period (before Tax and extraordinary Items)	242.15	171.51	454.85	1,659.44
3	Net Profit for the Period before Tax (after extraordinary Items)	242.15	171.51	454.85	1,659.44
4	Net Profit for the Period after Tax (after extraordinary Items)	172.18	119.57	308.44	1,087.85
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax)	175.87	122.84	305.78	1,095.29
6	Paid-up equity share capital (Face Value of the share @ 10 Rs. / Share)	1,115.78	1,113.28	1,058.28	1,113.28
7	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of Previous accounting year.				
8	Earning Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised)				
	a) Basic	1.55	1.08	2.89	10.00
	b) Diluted	1.51	1.05	2.89	9.74

Notes: 1. The above results are reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on 12th August, 2024.
2. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2024, file with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.brandconcepts.in.

For Brand Concepts Limited
Abhinav Kumar
Whole Time Director & CFO
DIN: 06687880

Date: 12th August, 2024
Place: Indore

IDFC First Bank Limited

(Formerly known as IDFC Bank Ltd) | CIN : L65110TN2014PLC097792
Registered Office : KRM Towers, 7th Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai- 600031. Tel : +91 44 4564 4000 | Fax : +91 44 4564 4022

APPENDIX- IV-A [See proviso to rule 8 (6) & 9 (1)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) & 9 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s), Co-Borrower (s) and Guarantor (s) as per column (ii) that the below described immovable properties as per column (iv) mortgaged/charged to the Secured Creditor, the possession of which has been taken by the Authorised Officer of Formerly known as IDFC Bank Ltd, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" as described hereunder, for the recovery of amount due to IDFC FIRST Bank Limited (Formerly known as IDFC Bank Ltd) from Borrower (s) and Co-Borrower (s) as per column (i).

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided on www.idfcfirstbank.com.

S. No.	(i) Demand Notice Amount	(ii) Agreement ID	(iii) Name of Borrower (s), Co-Borrower (s) and Guarantor (s)	(iv) Reserve Price Amount	(v) EMD Amount	(vi) Date and Time of Auction	(vii) Date and Time of EMD Auction	(viii) Date and Time of Inspection	(ix) Authorized Officer Name & Contact Number
1	INR 38052647.64/- Demand Notice dated: 30-Jun-2021	11760316 & 15226889	Himalaya Food Products, Bhimandas Ramani, Jyoti Chawla, Prakash Chawla & Sandeep Ramani	INR 30000000.00/-	30000000.00/-	30-Aug-2024 11.00 AM to 1.00 PM	29-Aug-2024 10.00 AM to 5.00 PM	22-Aug-2024 10.00 AM to 4.00 PM	Name- Gaurav Agrawal Contact Number- 9893337555 Name- Sandesh Jain Contact Number- 8839140796

(iv) MORTGAGED PROPERTY ADDRESS: All That Piece And Parcel Of Plot No.169/1 & 169/A-1, Industrial Area, Snawer Road, Indore, Sector F, Plot Area Admeasuring-1624 Sq.Mt. And, Bounded As:-East: 20 Mt. Wide Road, West: Plot No. 166/B, North: 20 Mt. Wide Road & South: Plot No. 169/B & 169/B-1

Disclaimer: Please note that the said notice is issued for sale of immovable property only and IDFC FIRST Bank Limited has no right to sale of the movable assets, if any, present at the immovable property.

Date : 13.08.2024

Sd/- Authorised Officer
IDFC FIRST Bank Limited
(Formerly known as IDFC Bank Ltd)

एक नजर

विजयवर्गीय से की सौजन्य भेंट



आष्टा, (निप्र)। बहनों की सशक्त मांगीदारी एवं समृद्ध प्रदेश की तैयारी हेतु देवी अहिल्याबाई हेलिकॉप्टर नगरीय महिला जनप्रतिनिधि सम्मलेन कार्यक्रम मुख्यमंत्री मोहन यादव के मुख्य आतिथ्य में संपन्न हुआ। जनप्रतिनिधियों के सम्मलेन कार्यक्रम के दौरान बहना व महिला जनप्रतिनिधियों ने मुख्यमंत्री सहित विभिन्न विभागों के मंत्रियों को रक्षासूत्र बांधकर रक्षाबंधन का पर्व भी मनाया गया। आष्टा नगरीय निकाय से नपाध्यक्ष श्रीमती हेमकुंवर रायसिंह मेवाड़ा के नेतृत्व में नपाध्यक्ष प्रतिनिधि रायसिंह मेवाड़ा, नपा उपाध्यक्ष सिद्धिका बी, नपा उपाध्यक्ष प्रतिनिधि गुरुखा, पार्षद तारा कटारिया, अंजनी चौरसिया, राधिका अनवरत हुसैन, कमलेश दिवकरमा आदि नगरीय प्रशासन एवं विकास विभाग मंत्री केलाश विजयवर्गीय से सौजन्य भेंट कर नगर विकास की विस्तृत कार्य योजनाओं की जानकारी देकर उन्हें धरातल पर उतारने का आग्रह किया।

जीतू आज जाएंगे दिल्ली, बैटकों की देंगे रिपोर्ट कार्यकारिणी पर होगा मंथन

भोपाल, (निप्र)। मध्य प्रदेश कांग्रेस पार्टी लगातार में बैटकों का दौर जारी है। अलग-अलग प्रकोष्ठों अलग-अलग वर्गों की अलग-अलग बैठक मध्य प्रदेश कांग्रेस पार्टी के प्रदेश अध्यक्ष जीतू पटवारी ले रहे हैं और पार्टी को एक बार फिर से संगठित और मजबूत बनाने की तैयारी में जुटे हुए हैं। इस बीच इन बैठकों की पूरी जानकारी लेकर जीतू पटवारी बुधवार को दिल्ली दौरे पर रहेंगे। दिल्ली में बड़ी बैठक होने जा रही है। जिसमें मध्य प्रदेश की गतिविधियों पर चर्चा की जाएगी और आगे की रणनीति तैयार की जाएगी। इस बैठक के चलते उज्जैन में मंगलवार को होने वाला कांग्रेस का प्रदर्शन की तारीख को आगे बढ़ा दिया गया है। जानकारी के लिए बता दें कि कमलनाथ के प्रदेश अध्यक्ष पद से हटाने के बाद कांग्रेस की कार्यकारिणी मंत्र कर दी गई थी। उम्मीद लगाई जा रही है कि जल्द ही नई कार्यकारिणी घोषित होगी। इसके लिए लगातार बैठकों का दौर चला और मंथन किया गया। जहां जीतू पटवारी बुधवार को कार्यकारिणी में अधिक से अधिक जगह देना चाहते हैं वहीं बुजुर्ग नेता खुद की या अपने चाहतों को जगह दिलाने में जुटे हुए हैं। बताया जा रहा है कि पीसीबी वीक जीतू पटवारी तैयारी के साथ दिल्ली जा रहे हैं और जल्द ही नई कार्यकारिणी की घोषणा हो सकती है। प्रदेश कांग्रेस अध्यक्ष जीतू पटवारी 13 अगस्त को दिल्ली प्रवास पर रहेंगे। पटवारी बुधवार रात को से दिल्ली में अखिल भारतीय कांग्रेस कमेटी द्वारा आयोजित देश भर के प्रदेश कांग्रेस अध्यक्षों की बैठक में शामिल होंगे और रात्रि विश्राम भी दिल्ली में रहेंगे।



रिमझिम फुहारों के बीच तिरंगा यात्रा का आगाज प्रदेश की हर गली, हर मोहल्ला हो गया है तिरंगामय-मुख्यमंत्री

भोपाल, (निप्र)। मुख्यमंत्री डॉ.मोहन यादव ने कहा है कि प्रधानमंत्री नरेन्द्र मोदी के आह्वान पर हर घर तिरंगा अभियान में प्रदेश की हर गली, हर मोहल्ला तिरंगामय हो गया है। आजादी के पावन पर्व पर पूरा देश स्वतंत्रता दिवस के महोत्सव में डूबा हुआ है। प्रधानमंत्री श्री मोदी के नेतृत्व में देश और हमारा प्रदेश प्रगतिपथ पर अग्रसर है। मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने हर घर तिरंगा अभियान अंतर्गत भोपाल के सुभाष नगर आर.ओ.बी. से निकाली जा रही भव्य तिरंगा यात्रा के शुभारंभ अवसर पर यह बात कही। उन्होंने प्रदेशवासियों, देशवासियों को हर घर तिरंगा अभियान के लिये शुभकामनाएं दी।

तिरंगा यात्रा में सहकारिता खेल एवं युवा कल्याण मंत्री विश्वास सारंग, भोपाल महापौर श्रीमती मालती राय, भाजपा प्रदेश अध्यक्ष वीडी शर्मा तथा दो बार ओलंपिक में कांस्य पदक जीतने वाली भारतीय हॉकी स्वतंत्रता दिवस के महोत्सव में डूबा हुआ है। प्रधानमंत्री श्री मोदी के नेतृत्व में देश और हमारा प्रदेश प्रगतिपथ पर अग्रसर है। मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने हर घर तिरंगा अभियान अंतर्गत भोपाल के सुभाष नगर आर.ओ.बी. से निकाली जा रही भव्य तिरंगा यात्रा के शुभारंभ अवसर पर यह बात कही। उन्होंने प्रदेशवासियों, देशवासियों को हर घर तिरंगा अभियान के लिये शुभकामनाएं दी।

धुन के बीच स्कूली बच्चों और खिलाड़ी तिरंगा लहराते हुए यात्रा में उत्साह के साथ आगे बढ़ रहे थे। स्वतंत्रता संग्राम सेनानी वेशधारी स्कूली बच्चों, भारत माता के रूप में संपूर्ण गरिमा के साथ आगे बढ़ती छात्राएं और ओज पूर्ण धुन बजाते स्कूली बैंड से सुभाष नगर क्षेत्र का संपूर्ण वातावरण देशभक्तिमय हो गया। तिरंगा यात्रा का लगभग 101 मंच से सभी समाज के लोगों, स्थानीय रहवासियों, स्पोर्ट्स क्लब, स्कूल-कॉलेज के विद्यार्थियों और विभिन्न सामाजिक संगठनों ने पुष्प वर्षा कर स्वागत किया।

कोलकाता कांड को लेकर भोपाल में डॉक्टर्स का विरोध प्रदर्शन

भोपाल, (निप्र)। पश्चिम बंगाल के कोलकाता में आरजी कर मेडिकल कॉलेज में घटित हुई घटना के विरोध में मध्य प्रदेश में भी विरोध जताया जा रहा है। भोपाल में डॉक्टर काली पट्टी बांधकर काम कर रहे हैं। इतना ही नहीं शाम को जूनियरों डॉक्टरों द्वारा कैडल मार्च भी निकाला। गांधी चिकित्सा कॉलेज के जूनियर डॉक्टर सुरक्षा की मांग कर रहे हैं। जूड़ा भोपाल के प्रवक्ता डॉ.कुलदीप गुप्ता ने बताया कि पश्चिम बंगाल के कोलकाता में आरजी कर मेडिकल कॉलेज में हुई घटना के बाद देश भर में डॉक्टर इसका विरोध



तिरंगा यात्रा से पहले सीएम ने लिया सावन के झूले का आनंद

भोपाल, (निप्र)। मध्य प्रदेश के मुख्यमंत्री डॉ.मोहन यादव ने तिरंगा यात्रा में जाने से पहले सावन के झूले का आनंद लिया। उन्होंने कहा कि हमारी संस्कृति में सावन और झूले का अनुष्ठान संगम है, जो हमें नव ऊर्जा एवं नव उल्लास से भर देती है। मुख्यमंत्री ने कहा कि हम सब अपनी अनुपम संस्कृति एवं परंपरा से जुड़े रहें और समृद्ध जीवन का आनंद लें। उन्होंने संस्कृति और परंपरा को बढ़ावा देने का आह्वान किया। इस अवसर पर मुख्यमंत्री ने सावन के झूले का आनंद लेते हुए लोगों के साथ खुशियां बांटीं और त्योहार की शुभकामनाएं दीं। बता दें मध्य प्रदेश में सावन और रक्षाबंधन उत्सव मनाया जा रहा है। इसमें सीएम अलग-अलग क्षेत्र में महिलाओं के जागरण से राखी बनवा रहे हैं और उन्हें उपहार दे रहे हैं। इससे पहले

10 अगस्त को सीएम ने लाडली बहनों के खातों में करीब 1250 रुपए और रक्षाबंधन के अवसर पर 250 रुपये की नेम की राशि ट्रांसफर की। इस अवसर पर प्रदेश में 25000 जगह कार्यक्रम में जिन जनप्रतिनिधि शामिल हुए। सावन के महीने में जारी कार्यक्रम श्रृंखला में शामिल सीएम डॉ मोहन यादव बहनों के बीच प्रफुल्लित दिखाई दे रहे हैं। रक्षा बंधन पर्व की शुरुआत में आयोजित कार्यक्रम में उन्होंने बहनों के बीच एक हजारों में मेरी बहना है गीत... गाकर अनोखा अंदाज दिखाया था। अब सोमवार को भोपाल में आयोजित एक कार्यक्रम में उन्होंने सावन के झूले पर हिंडोले भरे। इस दौरान डॉ मोहन यादव ने कहा कि संस्कृति में सावन-झूले का अनुष्ठान संगम, समृद्ध जीवन का आनंद लें।

भोपाल में बढ़ रहे हैं डेंगू के मरीज, विभाग अलर्ट

भोपाल, (निप्र)। राजधानी भोपाल में इन दिनों सरकारी अस्पतालों में मौसम परिवर्तन के कारण ओपेडी की संख्या बढ़ गई है। वहीं पिछले दिनों भोपाल में लगातार डेंगू की मरीजों की संख्या भी बढ़ी है। जिसको लेकर स्वास्थ्य विभाग ने अलर्ट भी जारी किया है। जयप्रकाश अस्पताल के डिवल्लि सर्जन डॉक्टर रमेश श्रीवास्तव का कहना है कि इन दिनों सावधानी बरतने की ज़रूरत होती है। हालांकि जयप्रकाश अस्पताल में मरीज का निशुल्क जांच की जाती है। वहीं दवाई भी निशुल्क दी जाती है लेकिन घर के आसपास पानी जमा नहीं होने देना चाहिए। जिसके कारण डेंगू के मच्छर पनप ना सके। डॉ.रमेश श्रीवास्तव का कहना है कि जयप्रकाश अस्पताल में डेंगू के लिए अलग वार्ड बनाया गया है। लगातार जो मरीज मिल रहे हैं उनकी निगरानी को जा रही है।



हॉकी खिलाड़ी डीएसपी विवेक सागर प्रसाद को डीजी डिस्क अवार्ड

डीजीपी ने की अवार्ड देने की घोषणा, पुलिस मुख्यालय में डीजीपी ने किया विवेक सागर का सम्मान

भोपाल, (निप्र)। पुलिस मुख्यालय में सोमवार को डीजीपी सुधीर सक्सेना ने पेरिस ओलंपिक 2024 में कांस्य पदक विजेता रही भारतीय हॉकी टीम के खिलाड़ी डीएसपी विवेक सागर प्रसाद को डीजी डिस्क अवार्ड प्रदान करने की घोषणा की। इस दौरान डीजीपी सक्सेना ने डीएसपी विवेक प्रसाद को सम्मानित किया। इस दौरान डीजीपी ने कहा कि डीएसपी प्रसाद ने मध्यप्रदेश पुलिस के साथ-साथ देश का नाम भी रोशन किया है। डीजीपी ने कहा कि मध्यप्रदेश पुलिस के सभी खिलाड़ियों को उनसे प्रेरणा लेकर अपना सर्वश्रेष्ठ प्रदर्शन करना चाहिए। डीजीपी सुधीर सक्सेना ने कहा कि ओलंपिक में दुनिया की सर्वश्रेष्ठ टीमों के साथ अपना उत्कृष्ट प्रदर्शन करना और दुनिया में भारत को विजयश्री दिलाना हम सभी के लिए गौरव का विषय है। भारतीय हॉकी टीम के खिलाड़ी डीएसपी विवेक सागर प्रसाद ने उच्च कोटि के खेल का प्रदर्शन किया है। इस उपलब्धि के लिए डीजीपी श्री सक्सेना ने डीएसपी विवेक सागर प्रसाद के साथ-साथ भारतीय हॉकी टीम के सभी खिलाड़ियों को भी बधाई।

मुनीम ने ही कराई थी लूट, पुलिस की हिरासत में आरोपी

भोपाल, (निप्र)। भोपाल में पॉश रचना टॉवर में शराब कारोबारी के दफ्तर से हुई 12 लाख की लूट के मामले में शराब कारोबारी के पुराने मुनीम को हिरासत में लिया है। शराब कारोबारी ने इस मुनीम को नौकरी से निकाल दिया था। मुनीम ने भाड़े पर उत्तर प्रदेश से दो बदमाशों को बुलवाया था। आरोपियों से रेकी कराई और लूट की घटना

को अंजाम दिलाया। इस घटना के बाद पुलिस जांच में जुटी हुई थी। पुलिस संदेहास्पद लोगों से कर रही पूछताछ बता दें बुधवार को राजधानी भोपाल स्थित वीआईपी इमारत रचना टॉवर में सुबह 8.30 बजे शराब कंपनी के दफ्तर में कट्टे की नौकरी पर लूट की घटना को अंजाम दिया गया था। दिनदहाड़े इस

तरह की लूट से हड़कंप मच गया। घटना के बाद से पुलिस अलर्ट है और सीसीटीवी कैमरों को खंगालने के साथ ही संदेहास्पद लोगों से लगातार पूछताछ कर रही है। पुलिस ने शराब कारोबारी के पुराने मुनीम मदन को हिरासत में लिया था। जिसे शराब कारोबारी के जरिये नौकरी से निकाल दिया गया था।

भगवान पार्श्वनाथ को 23 किलो का निर्वाण लाडू चढ़ाया

आष्टा, (निप्र)। नम्रता ही मनुष्य का आभूषण है, पूर्ण उदारता और अछेपन से रहित वाणी ही हमें इस लोक और परलोक में सुख प्रदान करती है। उक्त उद्धार श्री चंद्रप्रभ दिगंबर जैन मंदिर अरिहंत पुरम में चातुर्मास हेतु विराजमान श्रमण मुनि 108 श्री विनंद सागर मुनिराज ने धर्म को संबोधित करते हुए कही। 23 वे तीर्थंकर भगवान पार्श्वनाथ के निर्वाण महोत्सव पर श्री कल्याण मंदिर विधान का आयोजन किया गया। भगवान को 23 किलो का निर्वाण लाडू चढ़ाया गया। आज के विधान के पुण्यार्जक परिवार श्रीमती निर्मला जैन, शैलेन्द्र जैन (शिल्पा), श्रीमती अंजली जैन, अचिंत जैन, वेदी जैन सदासुखि परिवार रहे। संगीतमय विधान पूजन का सभी ने भक्ति भाव के साथ आनंद लिया। तत्पश्चात श्री पार्श्वनाथ भगवान को 23 किलो का निर्वाण लाडू समर्पित किया गया। चित्र अनावरण, दीप प्रचलन के साथ कार्यक्रम की शुरुआत हुई। श्री चंद्रप्रभ बालिका मंडल द्वारा बहुत सुंदर व मनमोहक मंगलाचरण प्रस्तुत किया गया। पुण्यार्जक परिवार द्वारा मुनिश्री के पाद प्रक्षालन किया गया व शास्त्र भेंट किया गया।

ANJANI FINANCE LIMITED					
CIN : L65910MP1989PLC032799					
Regd. Office: The Agarwal Corporate House, 5th Floor, 1, Sanjana Park, Adjoining Agarwal Public School, Bicholi Mardana Main Road, Indore-452 016 (M.P.)					
E-mail: anjanifin@rediffmail.com, Website: www.anjanifin.com					
Extract of Standalone Un-audited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2024					
S. No.	Particulars	Current Year Ended	3 Months Ended	3 Months Ended	Year Ended on
		30.06.2024 (Un-audited)	31.03.2024 (Audited)	30.06.2023 (Un-audited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	33.83	15.75	43.98	127.00
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or extraordinary items)	8.24	7.59	9.91	60.47
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or extraordinary items)	8.24	7.59	9.91	60.47
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or extraordinary items)	5.74	5.74	7.41	48.35
5	Total Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or extraordinary items)	5.74	2.15	7.41	48.35
6	Total comprehensive income for the period comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive income (after Tax)	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Equity Share Capital	1014.33	1014.33	1014.33	1014.33
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-
9	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each)	0.06	0.02	0.07	0.48
	Basic:	0.06	0.02	0.07	0.48
	Diluted:	0.06	0.02	0.07	0.48
10	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹ 10/- each)	0.06	0.02	0.07	0.48
	Basic:	0.06	0.02	0.07	0.48
	Diluted:	0.06	0.02	0.07	0.48

Notes:
01. The above is an extract of the detailed format of Un-audited Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.
02. The full format of the Un-audited Quarterly Financial Results are available on www.bseindia.com (the Stock Exchange websites) and on the Company's website at www.anjanifin.com.

By Order of the Board
For, Anjani Finance Limited
Sd/-
NASIR KHAN
Company Secretary & Compliance Officer
M.No. 51419

Place : Indore
Date : 12.08.2024

BRAND CONCEPTS					
ब्रांड कॉन्सेप्ट्स लिमिटेड					
रजि. कार्यालय: चौथी मंजिल, ऊनो बिजनेस पार्क, इंदौर बायपास रोड, सहारा सिटी के सामने, बिचौली मर्दाना, इंदौर, मध्य प्रदेश, भारत, 452016					
सीआईएन: L51909MP2007PLC066484.					
30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन असंपरीक्षित वित्तीय परिणाम					
क्र.	विवरण	क्वार्टर एंडेड			ईयर एंडेड
		30/06/2024 अनऑडिटेड	31/03/2024 ऑडिटेड	30/06/2023 अनऑडिटेड	
1	परिचालन से कुल आय	6,931.17	5,811.32	5,806.07	25,062.22
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर और असाधारण मदों से पहले)	242.15	171.51	454.85	1,659.44
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर और असाधारण मदों के बाद)	242.15	171.51	454.85	1,659.44
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर के बाद)	172.18	106.57	312.49	1,659.44
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (जिसमें अवधि के लिए लाभ शामिल है (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	175.87	109.84	309.83	1,103.29
6	चुक्ता इन्विटी शेयर पूंजी (शेयर का अंकित मूल्य @ 10 रुपये/शेयर)	1,115.78	1,113.28	1,058.28	5,626.45
7	पिछले लेखा वर्ष की बैलेंस शीट के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर रिजर्व।				
8	प्रति शेयर आय (असाधारण मदों से पहले) (10 रुपये प्रति शेयर) (वार्षिक नहीं)	1.55	0.96	2.93	10.07
	क) मूल	1.51	0.93	2.93	9.81
	ख) पतला				
30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम					
क्र.	विवरण	क्वार्टर एंडेड			ईयर एंडेड
		30/06/2024 अनऑडिटेड	31/03/2024 ऑडिटेड	30/06/2023 अनऑडिटेड	
1	परिचालन से कुल आय	6,931.17	5,811.32	5,806.07	25,062.22
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर और असाधारण मदों से पहले)	242.15	171.51	454.85	1,659.44
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर और असाधारण मदों के बाद)	242.15	171.51	454.85	1,659.44
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर के बाद)	172.18	119.57	308.44	1,087.85
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (जिसमें अवधि के लिए लाभ शामिल है (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	175.87	122.84	305.78	1,095.29
6	चुक्ता इन्विटी शेयर पूंजी (शेयर का अंकित मूल्य @ 10 रुपये/शेयर)	1,115.78	1,113.28	1,058.28	1,113.28
7	पिछले लेखा वर्ष की बैलेंस शीट के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर रिजर्व।				
8	प्रति शेयर आय (असाधारण मदों से पहले) (10 रुपये प्रति शेयर) (वार्षिक नहीं)	1.55	1.08	2.89	10.00
	क) मूल	1.51	1.05	2.89	9.74
	ख) पतला				

नोट: 1. उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की जाएगी और 12 अगस्त, 2024 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में अनुमोदित किया जाएगा।
2. उपरोक्त 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन और समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अर्क है, जो सेबी (लिटिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ फाइल किया गया है। इन वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों www.nseindia.com और www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.brandconcepts.in पर उपलब्ध है।

ब्रांड कॉन्सेप्ट्स लिमिटेड के लिए
अभिनेत कुमार
पूर्णकालिक निदेशक और सीएफओ
डीआईएन: 06687880

दिनांक: 12 अगस्त, 2024
स्थान: इंदौर